
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

ПРОТОКОЛ  
засідання виконавчого комітету  

 
 
25.07.2018                            № 21 
 

На засіданні головував міський голова Рябоконь Олексій Петрович. 
 

Присутні члени виконавчого комітету: 
  
Андрейщук 
Безбородов  
Бугайов  
Варава  
Гудзь  
Клітко  

Р.А.  
С.А. 
В.М. 
М.В. 
В.В. 
Н.В. 

Румянцев  
Тарасовський  

О.В. 
І.М. 

Чайка 
Шикеринець  

Т.Г. 
І.С. 

  
Запрошені: гр.Шевела Т.М. 
 
Порядок  денний: 
 

1. Про стан відвідування засідань виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради. 

2. Про участь Пирятинської міської ради у всесвітній ініціативі  
„Громада, дружня до дітей та молоді“, започаткованої  Дитячим фондом ООН 
UNISEF. 

3. Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради 
від 26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку адміністративних та 
муніципальних послух та їх інформаційних карток“. 

 



4. Про надання дозволу гр.Шевелі Т.М. на реконструкцію квартири № 4                 
з влаштуванням окремого входу  по вул.Єлени, 1 в м.Пирятин. 

5. Про видачу громадянам будівельного паспорта забудови земельних 
ділянок у м.Пирятин. 

6. Про впорядкування адрес житлових будинків по вул.Шевченка                                       
в с.Олександрівка Пирятинського району. 

7. Про нумерацію квартири  у  житловому будинку № 9 по                     
вул.Іподромна в м.Пирятин 

8. Про нумерацію квартири у  житловому будинку по вул.Січових 
Стрільців, 22 в м.Пирятин. 

9. Про затвердження робочого проекту „Будівництво майданчика для 
скейтбордінга по вул.Соборна в м.Пирятин Полтавської області“. 

10. Про затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт 
дорожнього покриття проїзної частини по пров. Косий (від вул.Зоряна до 
вул.Січових Стрільців) в м.Пирятин Полтавської області“. 

11. Про затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт 
дорожнього покриття проїзної частини по вул.Матросова (від пров.Мирний, 1 
до вул.Кошового) в м.Пирятин Полтавської області“. 

1. СЛУХАЛИ: 
Мілюту О.А., начальника відділу персоналу та організаційної роботи  

виконкому міської ради, яка проінформувала про стан відвідування засідань 
виконавчого комітету Пирятинської міської ради. 

 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Безбородов С.А., 
Андрейщук Р.А., Шикеринець І.С. 

Мілюта О.А. продемонструвала наочну інфографіку, яка відображала 
присутність членів виконкому на кожному із двадцяти засідань, що відбулися 
впродовж 2018 року. Зазначила, що низька явка членів виконкому зумовлює 
відсутність кворуму на засіданні виконкому, тому часто доводиться 
телефонувати членам виконкому прямо під час його засідання. Часом засідання 
відкладається та переноситься, у звʼязку з відсутністю кворуму, що 
унеможливлює прийняття рішень.  

В результаті обговорення питання, було вирішено направити листи тим 
членам виконкому, явка яких на засідання продовж 2018 року становить менше 
50%, про порушення ними Регламенту виконавчого комітету Пирятинської 
міської ради та щодо їх персональної відповідальності за затримку вирішення 
нагальних питань життєзабезпечення територіальної громади міста. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
з доповненням.  



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0 осіб. 

 
ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу персоналу та організаційної роботи  
виконкому міської ради Мілюти О.А.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 223 додається). 
 
2. СЛУХАЛИ: 

Коваленко Т.В., начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради, 
яка проінформувала про участь Пирятинської міської ради у Всесвітній 
ініціативі  „Громада, дружня до дітей та молоді“, започаткованої  Дитячим 
фондом ООН UNISEF. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Андрейщук Р.А., Шикеринець І.С. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  

в цілому.  
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту міської ради 
Коваленко Т.В.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 224 додається). 
 
3. СЛУХАЛИ: 

Коваль Л.П., керівника-адміністратора ЦНАПу виконкому міської ради, 
яка проінформувала про внесення змін та доповнень до рішення виконкому 
міської ради від 26.07.2017 № 171 „Про  затвердження переліку 
адміністративних та муніципальних послух та їх інформаційних карток“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Клітко Н.В. 
Коваль Л.П. повідомила, що перелік адміністративних та муніципальних 

послуг, які надаються ЦНАПом мешканцям Пирятинської ОТГ, розширився зі 
115 до 144 послуг. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому.  

 



ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію керівника-адміністратора ЦНАПу виконкому міської 
ради Коваль Л.П.  узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 225 додається). 
 
4. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
надання дозволу гр.Шевелі Т.М. на реконструкцію квартири № 4 з 
влаштуванням окремого входу  по вул.Єлени, 1 в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Гудзь В.В.,                
гр.Шевела Т.М. 

Зергані М.І. продемонструвала схему реконструкції квартири під 
ветаптеку, зазначивши зони благоустрою. 

Бугайов В.М. запитав, яким чином здійснюватиметься підвезення товарів 
до обʼєкту. Гудзь В.В. зазначив, що територія майданчика автостоянки біля 
ветаптеки є достатньою для підвезення та вивантаження ветпрепаратів. 

Гудзь В.В. звернувся до міського голови з проханням розглянути 
можливість благоустрою по вулиці Єлени (ділянка: Єлени, 2 – Єлени, 4) та 
надати відповідні пропозиції. Рябоконь О.П. дав відповідне доручення 
заступнику міського голови з питань діяльності виконкому міської ради              
Вараві М.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення  
в цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома.  

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 226 додається). 
5. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 



видачу громадянам будівельного паспорта забудови земельних ділянок у 
м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Гудзь В.В.,                
Безбородов С.А., Клітко Н.В. 

Зергані М.І. поінформувала щодо намірів гр.Тараненко З.В. із 
будівництва нового житлового будинку по вул.Короленка, 42. В результаті 
обговорення питання, членами виконкому було вирішено з проекту рішення 
вилучити пункт 1 щодо видачі будівельного паспорту  гр.Тараненко З.В.  

Міський голова Рябоконь О.П. дав доручення заступнику міського голови 
з питань діяльності виконкому міської ради   Вараві М.В. створити робочу 
групу у складі: Варави М.В., Стадника Є.В., Кудрявцева О.О., Гудзя В.В. та 
провести обстеження домоволодіння по вул.Короленка, 42 по заяві 
гр.Тараненко З.В. щодо намірів будівництва нового житлового будинку. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення, 
вилучивши з проекту пункт 1.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 227 додається). 
 
6. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
впорядкування адрес житлових будинків по вул.Шевченка                                                                                            
в с.Олександрівка Пирятинського району. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Клітко Н.В., 
Тарасовський І.М. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 



ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 228 додається). 
 
7. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартири  у  житловому будинку № 9 по вул.Іподромна в м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Андрейщук Р.А., Безбородов С.А. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому.  
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 
житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 229 додається). 
 
8. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
нумерацію квартири у  житловому будинку по вул.Січових Стрільців, 22 в 
м.Пирятин. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Румянцев О.В. 
У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 

цілому.  
 

ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 
  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та  



житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 230 додається). 
 
9. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
затвердження робочого проекту „Будівництво майданчика для скейтбордінга по 
вул.Соборна в м.Пирятин Полтавської області“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Румянцев О.В.,               
Клітко Н.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 231 додається). 
 
10. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт дорожнього покриття 
проїзної частини по пров. Косий (від вул.Зоряна до вул.Січових Стрільців) в 
м.Пирятин Полтавської області“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В., 
Безбородов С.А., Румянцев О.В. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

 
 



ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 232 додається). 
 
11. СЛУХАЛИ: 

Зергані М.І., начальника відділу містобудування, архітектури та житлово-
комунального господарства виконкому міської ради, яка проінформувала про 
затвердження робочого проекту „Капітальний ремонт дорожнього покриття 
проїзної частини по вул.Матросова (від пров.Мирний, 1 до             
вул.Кошового) в м.Пирятин Полтавської області“. 
 
ВИСТУПИЛИ: 

В обговоренні питання взяли участь Бугайов В.М., Варава М.В., 
Безбородов С.А., Клітко Н.В. 

Міський голова Рябоконь О.П. дав доручення заступнику міського голови 
з питань діяльності виконкому міської ради   Вараві М.В. провести роботу по  
взяттю на баланс дороги (виготовлення ПКД тощо) від вулиці Київської до 
автошляху Київ – Харків Довжанський. 

У підсумку обговорення Рябоконь О.П. запропонував прийняти рішення в 
цілому.  

 
ГОЛОСУВАЛИ:  „за“ – „одноголосно“ (11 осіб); 

  „проти“ – 0 осіб; 
               „утримались“ – 0. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу містобудування, архітектури та 

житлово-комунального господарства виконкому міської ради Зергані М.І.  
узяти до відома. 

2. Прийняти рішення виконавчого комітету з розглянутого питання 
(рішення № 233 додається). 
 
 
Міський голова         О.П.Рябоконь  
 
Протокол вела 
начальник відділу персоналу  
та організаційної роботи  
виконкому міської ради                 О.А.Мілюта 


